
ISTITUTO COMPRENSIVO “FALCONE BORSELLINO”
Via Roma 53-19020 - Riccò del Golfo (SP)-Tel. 0187/925551 – spic81300a@istruzione.it – scuole@riccodelgolfo.it-spic81300a@pec.istruzione.it

C.M. SPIC81300A-C.F. 91067530112 www.riccodelgolfo.edu.it

Prot. n., vedi segnatura
Riccò del Golfo, vedi segnatura

Oggetto: ASSUNZIONE A BILANCIO
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V –
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio
2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole
dell’infanzia”.

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-LI-2022-88
CUP: H54D22000940006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il
Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE);

VISTO il Programma Annuale E.F. 2022 approvato con delibera n. 2 del C.d.I. in data 15 febbraio 2022;

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici
innovativi per la scuola dell’infanzia”; Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico
prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.13.1.5 – “Ambienti didattici
innovativi per le scuole dell’infanzia”.

VISTA la lettera di autorizzazione del progetto “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” con codice
identificativo progetto 13.1.5A-FESR PON-LI-2022-88 di cui alla nota MIUR AOOGABMI - 72962 del 05.09.2022 per
un importo di  € 75.000,00 indirizzata  a  questo  ISTITUTO,

DECRETA

la formale assunzione nel Programma annuale dell'E.F. 2022 del finanziamento di € 75.000,00 relativo al progetto
3.1.5A-FESR PON-LI-2022-88

http://www.riccodelgolfo.edu.it
Protocollo numero 0005085/2022 del 28/11/2022



ISTITUTO COMPRENSIVO “FALCONE BORSELLINO”
Via Roma 53-19020 - Riccò del Golfo (SP)-Tel. 0187/925551 – spic81300a@istruzione.it – scuole@riccodelgolfo.it-spic81300a@pec.istruzione.it

C.M. SPIC81300A-C.F. 91067530112 www.riccodelgolfo.edu.it

Il finanziamento verrà iscritto a bilancio nelle ENTRATE - Modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dell’Unione Europea”
(liv. 1 – aggregato) – 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2 – voce), istituendo la sottovoce “PON Per la
Scuola (FESR) – REACT EU” (liv.3) del Programma annuale 2022.

Per la registrazione delle USCITE verrà istituito nell'ambito dell’Attività A (liv. 1) - 03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di
destinazione (liv. 3) “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”- Avviso 38007/2022”.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Otello Coccia

http://www.riccodelgolfo.edu.it

		2022-11-28T09:59:08+0100
	Documento informatico firmato digitalmente dal D.S. dott. Otello COCCIA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




